Προκήρυξη 6Κ/2024 - Γνωστοποίηση έκδοσης απόφασης κατανομής διοριστέων

Σας γνωρίζουμε ότι στο ΦΕΚ 6511/ τ. Β΄/08-12-2025 δημοσιεύθηκε η υπ΄ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/ 

Φ.Κ./453/18482/28-11-2025 (ΑΔΑ:6ΤΤΨ46ΜΤΛ6-ΚΦ1) απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών, με την 

οποία κατανεμήθηκαν επτακόσιες εξήντα τέσσερις (764) θέσεις Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, σε 

διάφορους φορείς, συμπεριλαμβανομένων ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και νομικών προσώπων αυτών, βάσει 

του πίνακα διοριστέων της 6Κ/2024  προκήρυξης του ΑΣΕΠ, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 4287/τ. Γ΄/13-

11-2025.

Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα με το άρθρο 29 του ν.